________________________________________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ №____

«     » _____________ 20___г.г. 		Воронеж

О создании аттестационной комиссии

Для аттестации по вопросам промышленной безопасности руководителей и специалистов организации, работа которых связана с выполнением работ на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах капитального строительства, а также объектах использования атомной энергии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать аттестационную комиссию в составе:

 Председатель комиссии – ______________________________
                                                                   (должность, Ф.И.О.)

 Члены комиссии:1._____________________________________
                                                                   (должность, Ф.И.О.)
                              2._____________________________________
                                                                   (должность, Ф.И.О.)

2.Членам аттестационной комиссии пройти обучение по вопросам промышленной безопасности с последующей аттестацией в Ростехнадзоре:

	Должность
	Ф.И.О.
	Область аттестации

	1

	2

	3

3.Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.

	[bookmark: _GoBack]

	(должность руководителя)

	               (подпись)

	                    (ФИО)